UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /STNMT-VP Bình Định, ngày           tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Trưởng phòng, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Quyết định số 2679/QĐ-UBND ngày 20/7/2023 của UBND tỉnh về

giao chỉ tiêu 5 nội dung dịch vụ công trực tuyến trong 6 tháng cuối năm 2023 trên

địa bàn tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường giao chỉ tiêu 5 nội dung dịch vụ công

trực tuyến trong 6 tháng cuối năm 2023 cho các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện

như sau:

TT
Cơ quan,

đơn vị

Tỷ lệ

“Hồ sơ trực

tuyến”

Tỷ lệ

“Thanh toán

trực tuyến”

Tỷ lệ

“Số hóa thành

phần hố sơ, kết

quả giải quyết

TTHC

Tỷ lệ

“Cấp kết

quả điện

tử”

Tỷ lệ

“Khai thác

CSDL QG

về dân cư để

giải quyết

TTHC”

(Nghị quyết số

17/NQ-CP của

Chính phủ quy

định tỷ lệ 50%)

(Kế hoạch

CCHC năm

2023 của tỉnh

quy định tỷ lệ

35%)

(Kế hoạch

chuyển đổi số

năm 2023 quy

định tỷ lệ 70%)

(BCĐ

CCHC của

Chính phủ

quy định tỷ

lệ 100%)

(Đề án 06

quy định tỷ lệ

100%)

1
Chi cục Quản

lý đất đai
100% 100% 100% 100% 100%

2

Văn phòng

Đăng ký đất

đai

50% 45% 100% 100% 100%

3
Chi cục Bảo

vệ môi trường
100% 100% 100% 100% 100%

4

Phòng Tài

nguyên

khoáng sản

80% 100% 100% 100% 100%

5

Phòng Tài

nguyên nước

và KTTV

100% 100% 100% 100% 100%

6
Phòng Biển

và Hải đảo
100% 100% 100% 100% 100%

Trưởng phòng, đơn vị thuộc Sở khẩn trương tổ chức thực hiện và chịu trách

nhiệm trước Giám đốc Sở nếu không hoàn thành chỉ tiêu được giao.

V/v giao chỉ tiêu 5 nội dung dịch vụ

công trực tuyến trong 6 tháng cuối

năm 2023

2

Giao Văn phòng Sở định kỳ hàng tháng tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở kết

quả thực hiện của các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Đề nghị Trưởng phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, TV.(18)

 Lê Văn Tùng

		2023-08-11T09:31:24+0700

		2023-08-11T10:41:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:46:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:46:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:46:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!